
YÖNETİM KURULU BAĞIMSIZ ÜYE ADAYLARININ ÖZGEÇMİŞLERİ 

Cengiz Solakoğlu: 

İstanbul İktisadi Ticari İlimler Akademisi’nden 1964 yılında mezun olan Cengiz Solakoğlu, iş yaşamına 

1967 yılında Beko Ticaret A.Ş.’de satış elemanı olarak başlamış, 1977 yılında şirketin Genel Müdürü 

olmuştur. 1983 yılına kadar sürdürdüğü bu görevin ardından yine Koç Topluluğu’na ait Atılım Şirketi’nin 

Genel Müdürlüğü görevine getirilmiştir. 8 yıl süren bu görevi sırasında “Arçelik Yetkili Satıcılık Sisteminin 

yeniden yapılandırılması ve güçlendirilmesi çalışmalarına önderlik etmiştir. 1991 yılında Koç Holding 

Tüketim Grubu Başkan Yardımcılığı’na 1994 yılına Tüketim Grubu Başkanlığına atanmıştır. 1996-1998 

yılları arasında Topluluk Yürütme Kurulu Üyeliği görevini de üstlenen Solakoğlu 2002 yılında Koç 

Holding Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanlığı’na atanmış, 2004 yılında 60 yaş uygulaması nedeniyle 38 

Yıl aralıksız çalıştığı Koç Topluluğundan emekliye ayrılmıştır. 1907 Fenerbahçe Derneği ve Eğitim 

Gönülleri Vakfı’nın kurucuları arasında yer alan Solakoğlu, Ekonomist Dergisi tarafından Türkiye Eğitim 

Gönüllüleri Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı olarak 2003 yılının Sivil Toplum Önderi seçilmiştir. Halen 

TEGV Yönet Kurulu Başkanlığını yürütmektedir. 

Füsun Akkal Bozok: 
Füsun Akkal Bozok, akademik eğitimini İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesinden lisans, Boğaziçi 

Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi’nden yüksek lisans derecesi ve İstanbul Üniversitesi İşletme 

Fakültesi’nden doktora derecesi alarak tamamlamıştır. İş hayatına 1980 yılında Arthur Andersen 

denetim şirketi bünyesinde başlamıştır. 1983’te Koç Grubu’na katılarak önce Denetim ve Mali Grup 

bölümünde Denetim Uzmanı ve Koordinatör Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 1992’de atandığı 

Denetim ve Mali Grup Koordinatörlüğü görevini 11 yıl boyunca sürdürmüştür. 2003-2006 yılları arasında 

Finansman Grubu Direktörlüğü yapan Akkal, Eylül 2005 tarihinden bu yana da Yapı Kredi Bankası’nda 

Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini sürdürmektedir. Halen Banka’nın İç Sistemleri’nden sorumlu 

Yönetim Kurulu Üyesi, Denetim Komitesi ve Kredi komitesi üyesi olarak görevlendirilen Akkal, aynı 

zamanda Koç Finansal Hizmetler ve Yapı Kredi B Tipi Yatırım Ortaklığı’nda Yönetim Kurulu Üyesidir. 

Diğer taraftan Sabancı Üniversitesi’nde Denetim ve Uluslararası Muhasebe dersleri vermekte olup 

TKYD, TIDE, T. Muhasebe Uzmanları Derneği ve Boğaziçi Mezunlar Derneği üyesidir. 

Bendevi Palandöken: 
1949 yılında Malatya'da doğmuş olan Bendevi Palandöken, 1965 yılında Denetim Kurulu üyeliğine 

seçildiği Ankara Bakkallar ve Bayiler Derneği'nde 1978-1984 yılları arasında Başkanvekilliği görevini 

yapmış,1984 yılında Dernek Başkanlığı'na seçilmiş ve bu tarihten itibaren Ankara Bakkallar ve Bayiler 

Odası Başkanlığı görevini sürdürmektedir. Palandöken, 1978 yılında kurduğu Ankara Bakkallar Bayiler 

Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin Başkanlığını da halen yapmaktadır. 1996 yılında Türkiye Esnaf 

ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Palandöken,1999 yılında 

TESK Başkanvekilliği görevine seçilmiş olup, 2007 yılından bu yana Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonu Genel Başkanlığını yapmaktadır. Bendevi Palandöken, Avrupa Akdeniz Esnaf 

Sanatkârlar İşletmeleri ve KOBİ Birliğinin (EUROMED) Başkanvekilliği görevinin yanı sıra Avrupa Birliği 

Türkiye Karma İstişare Komitesi Üyeliği (AB-TR KİK), Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Kurucu 

Üyeliği, TC Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 

İcra Komitesi Üyeliği, Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu Üyeliği, Mesleki Yeterlilik Kurumu 

Yönetim Kurulu Üyeliği, TESK, TOBB, TÜBİTAK ve KOSGEB Ortaklığında kurulan Türkiye Araştırma 

ve İş Dünyası Kuruluşları Brüksel Ofisi (TuR&Bo aisbl) Koordinasyon Dönem Başkanlığı ve Esnaf ve 

Sanatkarlar Vakfı Başkanlığı görevlerini de bir arada sürdürmektedir. Ayrıca Palandöken 1962 yılından 

beri aralıksız olarak Ankara Cebeci Telli Kaya Sokakta bakkallık faaliyetini de sürdürmektedir. 


